LICITACION PUBLICA

(Decreto Nº 3315/25)

OBJETO: CONTRATACION DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA LA EJECUCION DE LA
OBRA  “DESAGÜE  PLUVIAL  CALLE  MAGALLANES  DE  AV.  SOLDADO  AGUIRRE  HASTA  AV.
LIBERTADOR” - Decreto N° 3315/25

PRESUPUESTO  OFICLAL:  $  334.918.083,59  -  (Pesos  Trescientos  treinta  y  cuatro  millones
novecientos dieciocho mil ochenta y tres con 59/100)

APERTURA OFERTAS:  28/01/2025,  10.00  HS.,  Secretaría  de  Hacienda,  V.  G.  Gálvez.-  COSTO
PLIEGO: $ 5.000,00 (Pesos cinco mil con 00/100)

RECEPCIÓN OFERTAS: Hasta las 9:30 hs del día fijado para la apertura, en Mesa General de
Entradas y Salidas, Ingeniero Mosconi 1541.

[...]

MANTENIMIENTO AMBIENTAL ROSARIO

“SUMAR”

LICITACIÓN PÚBLICA N° 112/25

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE UNIFORMES DE TRABAJO DE INVIERNO Y CALZADO DE SEGURIDAD
PARA EL PERSONAL DEL ENTE AUTÁRQUICO SERVICIO URBANO DE MANTENIMIENTO AMBIENTAL
ROSARIO “SUMAR”

Presupuesto Oficial: $ 43.000.000.- (pesos cuarenta y tres millones).

Garantía de oferta: $ 430.000.- (pesos cuatrocientos treinta mil).

Sellado de impugnación: $ 100.000.- (pesos cien mil).

Consulta de pliegos:  Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental  Rosario -
SUMAR, sita en Virasoro N° 2484 (2000) Rosario. Horario: 8:30 a 13:30 hs.

Recepción de las ofertas: